ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 30/9-04/10/2024)

Thứ hai, ngày 30/9: - Sáng: Kỳ họp thứ 20, HĐND tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2021-

2026.

- Chiều: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự Hội thảo trực tuyến “Học

tập và làm theo tư tưởng của Chủ tịch Hồ Chí Minh về đào

tạo và phấn đấu để trở thành người công dân tốt, người

cán bộ tốt, góp phần nâng cao chất lượng nguồn nhân lực

trong thời kỳ mới” tại Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thứ ba, ngày 01/10: - Sáng: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra Tờ

trình số 125/TTr-UBND ngày 26/9/2024 của UBND tỉnh.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban KT-NS (đ/c Bình)

dự họp mặt kỷ niệm 15 năm Ngày tái lập huyện Thuận Nam

(01/10/2009-01/10/2024).

+ 13h00: Lãnh đạo Ban Dân tộc dự Lễ hội Katê 2024 tại đền

Pô Inư - Nưgar.

+ 19h00: Lãnh đạo Ban Dân tộc và Ban VH-XH dự chương

trình nghệ thuật chào mừng Lễ hội Katê năm 2024 tại xã

Phước Hữu, huyện Ninh Phước.

+ Lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 02/10: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng thăm

và dự Lễ hội Katê 2024 tại tháp Pô Rômê.

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban VH-XH và lãnh

đạo Văn phòng dự Hội nghị bồi dưỡng “Kỹ năng phân tích

chính sách đối với một số chế định bảo đảm việc làm cho

người lao động tại thành phố Huế (02-04/10).

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra

 nội dung Công văn số 150-CV/BCSĐ ngày 24/9/2024  và

Công văn số 944-CV/BCSĐ ngày 24/9/2024 của Ban cán

sự Đảng UBND tỉnh.

Thứ năm, ngày 03/10:  - Sáng: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

- Chiều: Đoàn Giám sát chuyên đề của Thường trực HĐND

tỉnh tổ chức khảo sát, làm việc với UBND huyện Ninh Hải

(Đoàn giám sát số 2).

Thứ sáu, ngày 04/10:  Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T17:13:47+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T17:19:39+0700

		2024-09-27T17:19:55+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-27T17:20:22+0700